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DECLARATTE DE AVERE
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cu noscQ,fi-Fprevederile a rt. 316 d i n Cod u I pena
ci impreuni cu familiat) delin urmdtoarele:

privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

*l) Prin familie se infelege solur/so1ia gi copiii afla(i in intre{inerea acestora,
I. Bunuriimobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 1ari.

4ei

t Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;(4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofullsofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiroi.
* 2, Cl[diri

NOTA:
O' S. vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) caslt de locuit; (3) casa de vacanf6; (4) spalii comerciale/deproducJie.
*2) La "Titular" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia, copilul),iarin cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Buuu_ri mobile
l. Autovehicule/autotu risme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

fglq !g!.l!lsu puse inmatricutErii, rivit lesii
:.S-i

. ,-be: ..$

2. Bunuri sub formi de metare pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

de cult, colec{ii de arti qi
universal, a ciror valoare

. Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declararii.
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III' Bunuri mobileo a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:-
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institutii financiare din strainatate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu

acumulore (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

. NOTA:
;J.:. Se vor declara inclusiv investi{iile gi participdrile in striin[tate.rt
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*Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificote, obliga\iuni); (2)
rcliuni sau pdrli sociale ln societdli comerciale: (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active Producltoare
care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

de venituri nete'

an:

X;3,lJlili"teci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{o bunuri achiziJionate in

asemenea bunuri, Oacle vatoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

tlorA:
Sevordeclarainc|usivpasivelefinanciareacumulateinstrSin6tate.

sistem leasing qi alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite era.tlit sau subven{ionate fa{6 de valoarea de pia{'' din

partea unor persoane, organ izarii,,.roli.ieti comlrciareo regii autonome, companii/societ[fi na{ionale sau

institu{ii pubrice romineqti sau striine' 
'1.'li:l:,11T:;"::iiiir-ijlll;,-o"'onti'i 

de chertuieri' altere decat

:H:i:H#j ";;; i;fi 
"J;;;; ;;i;;;; In dividu ari depiqeete 500 de eu ro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*se excepteqzd de Ia decrarare cadourire si tratariire uzuare primite din partea rudelor de gradul I si al l,-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale dectarantului qi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6inatate.

Titular



Prezenta declarafie constituie acf public gi
caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completarii
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rispund potrivit legii penate penfru inexactitatea sau
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